
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

Not classified (75% = 8 Laps) 

# 
102 
99 

222 
482 
302 
588 
310 
428 
505 
320 
69 

788 
597 
999 
746 
45 

295 
5 

81 
217 
755 
86 

732 
503 
599 
747 
707 
31 

305 
66 

510 
851 
444 
545 
22 

577 
48 
53 

Car 
ALAN SYNTHES 
CARLOS KIKO SANTOS 
DAYAN CAMPOS 
FELIPE DE NADAI 
GUTO GERING 
WILLIAN CUNHA 
KAIKE SILVA 
THIAGO DE NADAI 
LUCAS VIEIRA ALVES 
JEFFERSON SILVA 
FABIO BALDIN 
VICTOR MUZILI 
GILSON HANSER JR 
LUAN OLIVEIRA 
FERNANDO BECK 
FELIPE NUNES 
JAIR MONTEIRO 
LUCAS ZANCHI 
VALDOMIRO JORLANDO JR 
FABIANO BONKOSKI 
THIAGO VELOSO 
RODRIGO MARTELLI 
JOAO NOGUEIRA 
RAFAEL GREVE CORREA 
LIDIER MEZALIRA 
PEDRO FEDRIZZI 
RENAN CAMPOS 
ANDERSON SAUER 
NIVALDO SILVA 
THIAGO BROCCO 
MORIQUES VALDAMERI 
LUIZ BARROS(S) 
MARCELO SILVA(S) 
ADEMIR GABIATI(S) 
JOAO GOMES(S) 
MARCELO PASQUALLI 
BRUNO FLORES 
JOAO AZEVEDO 

Class 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KCS 
KCS 
KCS 
KCS 
KC 
KC 
KC 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

9 
8 

Total Tm 
17:42.246 
17:42.756 
17:46.113 
17:46.254 
17:47.053 
17:48.589 
17:49.047 
17:49.695 
17:50.489 
17:50.979 
17:54.207 
17:55.504 
17:57.010 
17:57.026 
17:57.141 
17:57.807 
18:00.444 
18:01.882 
18:03.682 
18:03.913 
18:04.043 
18:06.132 
18:06.356 
18:08.611 
18:09.246 
18:09.285 
18:12.284 
18:12.456 
18:13.248 
18:14.129 
18:19.608 
18:23.876 
18:24.875 
18:32.084 
18:35.454 
18:00.094 
15:51.403 
14:12.764 

Diff 

0.510 
3.867 
4.008 
4.807 
6.343 
6.801 
7.449 
8.243 
8.733 

11.961 
13.258 
14.764 
14.780 
14.895 
15.561 
18.198 
19.636 
21.436 
21.667 
21.797 
23.886 
24.110 
26.365 
27.000 
27.039 
30.038 
30.210 
31.002 
31.883 
37.362 
41.630 
42.629 
49.838 
53.208 

1 Lap 
2 Laps 
3 Laps 

Gap 

0.510 
3.357 
0.141 
0.799 
1.536 
0.458 
0.648 
0.794 
0.490 
3.228 
1.297 
1.506 
0.016 
0.115 
0.666 
2.637 
1.438 
1.800 
0.231 
0.130 
2.089 
0.224 
2.255 
0.635 
0.039 
2.999 
0.172 
0.792 
0.881 
5.479 
4.268 
0.999 
7.209 
3.370 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 

1:14.885 
1:14.885 
1:15.966 
1:15.279 
1:15.350 
1:16.037 
1:16.380 
1:15.992 
1:16.563 
1:16.360 
1:17.370 
1:15.966 
1:17.395 
1:17.246 
1:16.870 
1:16.800 
1:17.703 
1:17.382 
1:17.850 
1:17.602 
1:17.820 
1:18.044 
1:16.838 
1:17.291 
1:18.149 
1:16.831 
1:17.521 
1:17.529 
1:17.843 
1:16.949 
1:18.416 
1:19.785 
1:19.884 
1:21.424 
1:22.638 
1:16.796 
1:18.761 
1:20.001 

InLp 

11 
11 
10 
11 
10 
11 
10 
11 
10 
11 
10 
11 
11 
11 
11 
10 
11 
11 
11 
11 
9 

10 
11 
11 
11 
10 
10 
11 
10 
11 
5 

11 
11 
8 

10 
9 
5 
5 

Time of Day 
19:26:12.771 

19:26:13.281 

19:26:16.638 

19:26:16.779 

19:26:17.578 

19:26:19.114 

19:26:19.572 

19:26:20.220 

19:26:21.014 

19:26:21.504 

19:26:24.732 

19:26:26.029 

19:26:27.535 

19:26:27.551 

19:26:27.666 

19:26:28.332 

19:26:30.969 

19:26:32.407 

19:26:34.207 

19:26:34.438 

19:26:34.568 

19:26:36.657 

19:26:36.881 

19:26:39.136 

19:26:39.771 

19:26:39.810 

19:26:42.809 

19:26:42.981 

19:26:43.773 

19:26:34.654 

19:26:50.133 

19:26:54.401 

19:26:55.400 

19:27:02.609 

19:27:05.979 

19:26:30.619 

19:24:21.928 

19:22:43.289 

Sorted on Laps

Announcements 
#74,102 ADVERTÊNCIA 
#66 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #707 
#510 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #599 

Margin of Victory 

0.510 

Avg. Speed 

63,748 

Best Lap Tm 

1:14.885 

Best Speed 

82,206 

Best Lap by 

102 - A. SYNTHES 

Printed: 09/11/2025 08:50:27 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 
KARTCROSS 

Final - Estágio 2 

Race (25:00 or 11 Laps) started at 18:53:35 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

08/11/2025 18:20 

Page 1/2 



Pos 

DQ 

# 
306 
308 
96 
93 

529 
74 
97 
38 
89 
20 

406 
821 

Car 
AUGUSTO GERING 
DANGELO MASCHIO 
LUIS CIOCHETTA 
JOSE OLIVEIRA NETO 
DINALÔ CAMPOS(S) 
SALAZAR MARQUETTI JR 
LUCAS SOUZA ALVES 
RAPHAEL PSCHEIDT 
MAIKO GREGORIO 
EBANO PIMENTA 
DAVI SANTIN 
CARLÃO SANTOS(S) 

Class 
KC 
KC 
KC 
KC 
KCS 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KCS 

Laps 
7 
7 
6 
4 
3 
3 
2 

11 

Total Tm 
12:38.172 
12:46.454 
8:24.022 
5:32.587 
4:30.214 
4:30.747 
2:59.918 

18:12.870 

Diff 

4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

DQ 

Gap 
1 Lap 
8.282 
1 Lap 

2 Laps 
1 Lap 
0.533 
1 Lap 

Best Tm 

1:16.507 
1:18.425 
1:19.606 
1:19.245 
1:22.725 
1:21.498 
1:22.232 

1:18.331 

InLp 

6 
5 
4 
4 
3 
2 
2 
0 
0 
0 
0 

10 

Time of Day 
19:21:08.697 

19:21:16.979 

19:01:59.039 

18:59:07.604 

18:58:05.231 

18:58:05.764 

18:56:34.935 

19:26:43.395 

Sorted on Laps

Announcements 
#74,102 ADVERTÊNCIA 
#66 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #707 
#510 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #599 

Margin of Victory 

0.510 

Avg. Speed 

63,748 

Best Lap Tm 

1:14.885 

Best Speed 

82,206 

Best Lap by 

102 - A. SYNTHES 

Printed: 09/11/2025 08:50:27 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 
KARTCROSS 

Final - Estágio 2 

Race (25:00 or 11 Laps) started at 18:53:35 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

08/11/2025 18:20 

Page 2/2 


