

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Laps

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Final - Estágio 2

08/11/2025 18:20

Race (25:00 or 11 Laps) started at 18:53:35

Pos	#	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	InLp	Time of Day
1	102	ALAN SYNTHES	KC	11	17:42.246			1:14.885	11	19:26:12.771
2	99	CARLOS KIKO SANTOS	KC	11	17:42.756	0.510	0.510	1:14.885	11	19:26:13.281
3	222	DAYAN CAMPOS	KC	11	17:46.113	3.867	3.357	1:15.966	10	19:26:16.638
4	482	FELIPE DE NADAI	KC	11	17:46.254	4.008	0.141	1:15.279	11	19:26:16.779
5	302	GUTO GERING	KC	11	17:47.053	4.807	0.799	1:15.350	10	19:26:17.578
6	588	WILLIAN CUNHA	KC	11	17:48.589	6.343	1.536	1:16.037	11	19:26:19.114
7	310	KAIKE SILVA	KC	11	17:49.047	6.801	0.458	1:16.380	10	19:26:19.572
8	428	THIAGO DE NADAI	KC	11	17:49.695	7.449	0.648	1:15.992	11	19:26:20.220
9	505	LUCAS VIEIRA ALVES	KC	11	17:50.489	8.243	0.794	1:16.563	10	19:26:21.014
10	320	JEFFERSON SILVA	KC	11	17:50.979	8.733	0.490	1:16.360	11	19:26:21.504
11	69	FABIO BALDIN	KC	11	17:54.207	11.961	3.228	1:17.370	10	19:26:24.732
12	788	VICTOR MUZILI	KC	11	17:55.504	13.258	1.297	1:15.966	11	19:26:26.029
13	597	GILSON HANSER JR	KC	11	17:57.010	14.764	1.506	1:17.395	11	19:26:27.535
14	999	LUAN OLIVEIRA	KC	11	17:57.026	14.780	0.016	1:17.246	11	19:26:27.551
15	746	FERNANDO BECK	KC	11	17:57.141	14.895	0.115	1:16.870	11	19:26:27.666
16	45	FELIPE NUNES	KC	11	17:57.807	15.561	0.666	1:16.800	10	19:26:28.332
17	295	JAIR MONTEIRO	KC	11	18:00.444	18.198	2.637	1:17.703	11	19:26:30.969
18	5	LUCAS ZANCHI	KC	11	18:01.882	19.636	1.438	1:17.382	11	19:26:32.407
19	81	VALDOMIRO JORLANDO JR	KC	11	18:03.682	21.436	1.800	1:17.850	11	19:26:34.207
20	217	FABIANO BONKOSKI	KC	11	18:03.913	21.667	0.231	1:17.602	11	19:26:34.438
21	755	THIAGO VELOSO	KC	11	18:04.043	21.797	0.130	1:17.820	9	19:26:34.568
22	86	RODRIGO MARTELLI	KC	11	18:06.132	23.886	2.089	1:18.044	10	19:26:36.657
23	732	JOAO NOGUEIRA	KC	11	18:06.356	24.110	0.224	1:16.838	11	19:26:36.881
24	503	RAFAEL GREVE CORREA	KC	11	18:08.611	26.365	2.255	1:17.291	11	19:26:39.136
25	599	LIDIER MEZALIRA	KC	11	18:09.246	27.000	0.635	1:18.149	11	19:26:39.771
26	747	PEDRO FEDRIZZI	KC	11	18:09.285	27.039	0.039	1:16.831	10	19:26:39.810
27	707	RENAN CAMPOS	KC	11	18:12.284	30.038	2.999	1:17.521	10	19:26:42.809
28	31	ANDERSON SAUER	KC	11	18:12.456	30.210	0.172	1:17.529	11	19:26:42.981
29	305	NIVALDO SILVA	KC	11	18:13.248	31.002	0.792	1:17.843	10	19:26:43.773
30	66	THIAGO BROCCO	KC	11	18:14.129	31.883	0.881	1:16.949	11	19:26:34.654
31	510	MORIQUES VALDAMERI	KC	11	18:19.608	37.362	5.479	1:18.416	5	19:26:50.133
32	851	LUIZ BARROS(S)	KCS	11	18:23.876	41.630	4.268	1:19.785	11	19:26:54.401
33	444	MARCELO SILVA(S)	KCS	11	18:24.875	42.629	0.999	1:19.884	11	19:26:55.400
34	545	ADEMIR GABIATI(S)	KCS	11	18:32.084	49.838	7.209	1:21.424	8	19:27:02.609
35	22	JOAO GOMES(S)	KCS	11	18:35.454	53.208	3.370	1:22.638	10	19:27:05.979
36	577	MARCELO PASQUALLI	KC	10	18:00.094	1 Lap	1 Lap	1:16.796	9	19:26:30.619
37	48	BRUNO FLORES	KC	9	15:51.403	2 Laps	1 Lap	1:18.761	5	19:24:21.928
38	53	JOAO AZEVEDO	KC	8	14:12.764	3 Laps	1 Lap	1:20.001	5	19:22:43.289

Not classified (75% = 8 Laps)

Announcements

- #74,102 ADVERTÊNCIA
- #66 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #707
- #510 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #599

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.510	63,748	1:14.885	82,206	102 - A. SYNTHES

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Laps

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Final - Estágio 2

08/11/2025 18:20

Race (25:00 or 11 Laps) started at 18:53:35

Pos	#	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	InLp	Time of Day
	306	AUGUSTO GERING	KC	7	12:38.172	4 Laps	1 Lap	1:16.507	6	19:21:08.697
	308	DANGELO MASCHIO	KC	7	12:46.454	4 Laps	8.282	1:18.425	5	19:21:16.979
	96	LUIS CIOCHETTA	KC	6	8:24.022	5 Laps	1 Lap	1:19.606	4	19:01:59.039
	93	JOSE OLIVEIRA NETO	KC	4	5:32.587	7 Laps	2 Laps	1:19.245	4	18:59:07.604
	529	DINALÔ CAMPOS(S)	KCS	3	4:30.214	8 Laps	1 Lap	1:22.725	3	18:58:05.231
	74	SALAZAR MARQUETTI JR	KC	3	4:30.747	8 Laps	0.533	1:21.498	2	18:58:05.764
	97	LUCAS SOUZA ALVES	KC	2	2:59.918	9 Laps	1 Lap	1:22.232	2	18:56:34.935
	38	RAPHAEL PSCHIEDT	KC						0	
	89	MAIKO GREGORIO	KC						0	
	20	EBANO PIMENTA	KC						0	
	406	DAVI SANTIN	KC						0	
DQ	821	CARLÃO SANTOS(S)	KCS	11	18:12.870	DQ		1:18.331	10	19:26:43.395

Announcements

#74,102 ADVERTÊNCIA

#66 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #707

#510 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #599

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.510	63,748	1:14.885	82,206	102 - A. SYNTHES

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits